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Venäjä aloitti 24.2.2022 sodan Ukrainassa ja hyökkäyksiä on kohdistunut 
ympäri Ukrainaa. YK:n arvion mukaan 2,9 miljoonaa ihmistä Ukrainassa 
tulee tarvitsemaan humanitaarista apua vuoden 2022 aikana. YK:n 
lastenrahasto Unicef arvioi kannanotossaan, että eskaloituva tilanne 
aiheuttaa Ukrainassa vaaran 7,5 miljoonalle lapselle. Ukrainan kansa 
tarvitsee konkreettista apua ja taloudellinen apu on toimivin tapa - 
koordinoimattoman materiaalisen avun antaminen on vaikeaa, koska esim. 
tavarakeräyksille ei ole väyliä valmiina, jakelu ja varastointi vievät 
resursseja. 
 
Useat avustusjärjestöt ovat toimineet alueella jo useamman vuoden ajan, 
mutta avuntarve alueella on nyt merkittävästi kasvanut, koska ihmiset ovat 
lähteneet kodeistaan pakoon sota-alueilta muualle Ukrainaan ja myös 
ulkomaille. Apua tarvitaan ruoan ja veden saantiin, majoitukseen, suojaan, 
hygieniaan, terveydenhoitoon jne. Enonkosken kunnan näkökulma on, että 
tuensaajajärjestöjen toiminnan on oltava avointa, vastuullista ja 
puolueetonta ja järjestöllä tulee olla riittävät valtuudet toimia kriisialueella ja 
kyky viedä apua perille hätätilanteessa. 
 
Kunnassa on tehty alustavaa kartoitusta ja suunnitelmaa sen varalle, että 
kuntaan tulisi Ukrainasta pakolaisia. Suunnitelmia tehdään mm. 
majoituksen ja välttämättömyystarvikkeiden osalta. Maahanmuuttovirasto 
seuraa Ukrainan tilannetta ja kunnassa seurataan myös tiiviisti tilanteen 
kehittymistä. Mikäli kunnassa tarvitaan toimenpiteitä, niin kunta tekee 
silloin yhteistyötä muiden viranomaisten sekä kolmannen sektorin 
toimijoiden kanssa. 
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Päätösehdotus Enonkosken kunnanhallitus päättää, että kunta haluaa osaltaan olla 

tukemassa Ukrainan kriisissä antamalla humanitaarista apua. Kunta antaa 
yhteensä 10 000 euroa kohdennettavaksi Ukrainan sodan uhreille siten, 
että taloudellinen tuki kanavoidaan neljän eri avustusjärjestön kautta – 
Suomen Punainen Risti, Kirkon Ulkomaanapu, Pelastakaa Lapset ry ja 
Suomen Unicef. Jokaiselle em. järjestölle osoitetaan 2 500 euron tuki. 
Lisäksi kunnanhallitus päättää, että Enonkosken kunta haastaa samalla 
kaikki Etelä-Savon maakunnan kunnat mukaan kampanjaan, jolla 
humanitaarista tukea osoitetaan erityisesti ukrainaisille lapsille ja perheille. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


